דומני, כי יש יסוד לגישה לפיה זכות העיון של נפגע עבירה, ביחס להליך פלילי אשר מתנהל בעניינו של מי שהואשם (או הורשע) בביצוע העבירה - חזקה ונרחבת יותר מזכות העיון של אדם מן השורה. גישה זו עשויה להשליך גם על הזכות לעיון במסמכים בעלי אופי רגיש (השוו, סעיפים 9 ו-15 לחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001). עם זאת, שאלה חשובה נוספת אותה ראוי להביא בחשבון הינה האם עיון חלקי ומצומצם מכפי שהתבקש עשוי לענות בצורה מספקת על צרכי מבקש העיון, וזאת בשים לב לתכלית העיון כפי שפורטה בבקשה. שאלה זו הינה בעלת חשיבות מוגברת במקרים כגון זה שלפניי, בהם המסמכים מושא בקשת העיון כוללים מידע רגיש.